terram Clarimontis de provincia Basilicate. Nos Cristoforus de Calabrab de

eadem terra Clarimontis annalis ipsius terre lieteratus iudexbo, Iohannutius

/ de Sanctoro de prelibata terra Clarimontis puplicus ubilibet per totum

regnum Sicilie reginali auctoritate notarius, et viri quidem testes subscripti

/ de affata terra Clarimontis licterati ad hoc vocati specialiter et rogati

tenore presentis declaramus, fatemur, notum facimus atque testamur quod

dicto / die accersitis nobis quibus supra iudice, notario et testibus sub-

scriptis accersitis ad domum proprie habitacionis venerabilis et religiosi viri

fratris / Bartholomei Lombardi, in sacra theologia sive pagina baccalaurei,

abbatis ecclesie sive monasterii beate Marie de Saiectario, ordinis / Cerster-

ciensisal, site et posite in territorio et districtu dicte terre Clarimontis quem

ibidem invenimus, ipse quidem frater Bartholomeus / abbas, ut supra,

ostendit et presentavit nobis quoddam confirmationis privilegium in carta

pergaminis cum pendenti sigillo niciatum in cera / rubea cum cassea ipsius

nicii cere albe et cum filis sericis [...] sete colorate coloris nigre et rubee

quod vidimus, / legimus et diligenter inspeximus cum omni qua decet [...],

non abolitum nec in aliqua sui parte quomodolibet suspec/tum neque

viciatum, excepto in nono virgulo ipsius privilegii [...] ubi interlineatum

apparet et vidimus incurrat
,
sed tamen illud / interlineca tum et illa

pars interlineata ubi legitur incurrat [...] iuxta videre nostrum pariter

fore et esse in prima figura / unius manus scriptum et unius atramenti, et

nos actente [...] nostrum super hoc officium implorando quod quia pupli-

cum / est et nemini denegare possumus et maxime hiis qui iuste petentibus

non est denegandus assensus, ut dictum privilegium de verbo / ad verbum

exemplare et transuptare et in presentem puplicam formam redigere debe-

remus ut ubi et quando ac quotiens [...] nomine et / pro parte dicte eccle-

sie beate Marie de Saiectario [...] ac omnium quorum vel cuius inde inte-

rest et interesse poterit in / futurum facere plenam fidem. Nos vero per

[...] requisitionem ipsius abbatis dictum privilegium vidimus, legimus et

diligenter inspeximus / [...] reddigimus diligenter per manus mei predicti

notarii meo signo / signatum, subscriptione nostra qui supra iudicis ac sub-

scriptionibus et subsignationibus testium roboratum, cuius per omnia /

tenor talis est: ...1
.
Unde ad futuram memoriam dicte ecclesie et dicti

abbatis nomine quo supra ac / omnium quorum vel cuius inde interest et